

## Materiale pentru lucrari de constructii (intretinere si functionare)

I.D.: 79042910

Data publicarii 24.02.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 608,03 RON - 608,03 RON

Descriere: Materiale intretinere si functionare:BB PRONTO SPRAY +33% 28740 BUC 4,000 10,9244 43,70 8,30 2 259 - BALAMA SUDABILA 22 259 BUC 2,000 7,5630 15,13 2,87 3 2594 - LACAT AURIU 50 2594 BUC 3,000 7,9832 23,95 4,55 4 2171 - ELECTROZI 3.2X450 SPEEDARCBUZAU (17.4 kg/bax) 2171 KG 1,000 20,9244 20,92 3,97 5 2015 - DISC TAIERE 125X1.5 (CARBO.) 2015 BUC 5,000 5,0420 25,21 4,79 6 11813 - BURGHIU HSS HELLER PRO 6MM 11813 BUC 1,000 7,5630 7,56 1,44 7 12246 - BELCIUG FILET 6 (678100) 12246 BUC 2,000 1,6807 3,36 0,64 8 26245 - SAIBA PLATA SPECIALA M6.4X20 26245 MIB 0,002 102,5210 0,21 0,04 9 1983 - DISC INOX 125X1 KL 1983 BUC 3,000 5,0420 15,13 2,87 10 19573 - SURUB MONTAJ FER.7.5X82 19573 BUC 8,000 0,6723 5,38 1,02 11 2168 - ELECTROZI 2.5X350 SPEEDARCBUZAU (13.5 kg/bax) 2168 KG 0,390 20,9244 8,16 1,55 12 14478 - TEAVA RECTANG.40X30X2 14478 M 18,000 10,5042 189,08 35,93 13 8430 - PANOU BORDURAT PLASTIFIATVERDE ECO 1700X2000 8430 BUC 2,000 92,4370 184,87 35,13 14 258 - BALAMA SUDABILA 20 258 BUC 2,000 5,8824 11,76 2,23 15 11709 - D DANKE DILUANT 0.5L 11709 BUC 1,000 10,8403 10,84 2,06 16 20293 - ZAVOR POARTA CU ARC 150MM(674608) 20293 BUC 1,000 8,8235 8,82 1,68 17 15878 - CE 81464020/81464099 PENSULALATA 40MM VERDE FIR ALB 15878 BUC 1,000 5,0420 5,04 0,96 18 11458 - D DANKE 07 EMAIL EXT.VERDEINCHIS 0.75L 11458 BUC 1,000 19,2437 19,24 3,66 19 15948 - CE 93410010 PERIE SARMAUNIVERSALA M.PLASTIC 15948 BUC 1,000 7,9832 7,98 1,52 20 8950 - SMIRGHEL EVO #40 8950 ROLA 0,020 84,0336 1,68 0,32